
お詫びとお知らせ 

お客様各位 

 平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社にて販売しております「StyleONE ソーダバー7 本入」におきまして、 

品質保証期限の切れた原料が含まれている可能性があることが判明しました。 

健康被害は無いと確認しておりますが、下記の対象商品を回収することと致しました。 

つきましては、該当商品を自主回収させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 

商品をお持ちのお客様は大変お手数ではございますが、該当レシートをお持ちの上、購入

店舗までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

この度はお客様に多大なご迷惑をお掛けしました事を深くお詫び申し上げます。 

今後は、管理体制を一層強化し、再発防止に取り組んで参る所存でございますので、何卒

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

2019 年 7 月 6 日 

イズミヤ株式会社 

 

記 

●対象商品：｢StyleONE ソーダバー 65ml×7 本｣（JAN：4902720118057） 

※赤枠の表記が「IFAA／数字四文字、IFAB／数字四文字、IFAC／数字四文字」の商品     

※数字四文字は時刻 

 

                     

 

 

 

 

 

 

●対象店舗：イズミヤ㈱ 浜田町店､千本中立売店､深江橋店､八尾店､井高野店､松原中央店､

平野店､法円坂店､紀伊川辺店､光風台店､八幡店､昭和町店 

カナート㈱ 清明通店､南港店､住之江店､鶴山台店､ポートタウン店､ 

美加の台店､南住吉店 

 

●お問合せ先：〒108-8384 東京都港区芝 5 丁目 33 番 1 号 

       森永乳業株式会社 お客様相談室 

       フリーダイヤル：0120-082-749 

       受付時間：9 時～17 時 月曜～日曜日 


